[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛО-АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

03.04.2018                                                                                                           № 7-р

с. Николо-Александровка

Об открытии пожароопасного периода

и введении особого противопожарного

режима  на территории

Николо-Александровского сельсовета

На основании распоряжения  Главы Октябрьского района Амурской области от 02.04.2018 г. № 112-р «Об открытии пожароопасного периода и введении особого противопожарного режима  на территории Октябрьского района Амурской области».
1.С 03 апреля 2018 года и до особого распоряжения на территории

Николо-Александровского сельсовета открыть пожароопасный период  и ввести особый противопожарный режим.

2.Пожарной дружине администрации Николо-Александровского сельсовета провести разъяснительную и агитационную работу  среди населения по Правилам противопожарного режима в Российской Федерации, Правилам пожарной безопасности в лесах и населенных пунктах.

3.Утвердить график дежурства на территории Николо-Александровского сельсовета. (приложение 1)

4. Запретить выжигание сухой растительности.

          5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Николо-Александровского

сельсовета                                                                                         Г.Т.Панарина

                                                         приложение 1

                                                                        к распоряжению главы

                                                                              Николо-Александровского

сельсовета от 03.04.2018 №7-р

ГРАФИК

дежурства  с. Николо-Александровка и с. Покровка в период
с 03.04.2018   по 31.05.2018
	Дата, дежурства
	Ответственное должностное лицо

 (Фамилия, Имя, Отчество должность, тел.сот.)
	         Водитель

(ФИО,тел. марка автотранспорта)

	03.04.2018 по 15.04.2018
	Панарина Галина Тихоновна-глава Николо-Александровского сельсовета
сот. тел. 89145811293 раб. тел. 20-2-53
	Галушко Петр Андреевич сот. Тел. 89145714492

	16.04.2018 по 26.04.2018
	Саливон Елена Геннадьевна-ведущий специалист администрации Николо-Александровского сельсовета сот. тел. 89140478785
	Галушко Петр Андреевич сот. Тел. 89145714492

	с 27.04.2018 по  07.05.2018
	Панарин Алексей Васильевич сот тел.

89140421625  водитель ИП «Дедович»

член ДПД
	Панарин Алексей Васильевич сот тел.

89140421625 член ДПД

	с 08.05.2018

по 18.05.2018
	Сова Анатолий Алексеевич – ООО «Коммунальщик- 2» кочегар сот. Тел.

89143918605 член ДПД
	Галушко Петр Андреевич сот. Тел. 89145714492

	с 19.05.2018

по 31.05.2018
	Панарина Галина Тихоновна-глава Николо-Александровского сельсовета
сот. тел. 89145811293 раб. тел. 20-2-53
	Панарина Галина Тихоновна- сот. тел. 89145811293